
PORTARIA Nº. 15.355/2013

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE
SERVIDOR PARA O CARGO QUE
ESPECIFICA.

O Prefeito Municipal de Ibiraçu, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais;

R E S O L V E:

Art. 1º. – Nomear LUIZ ALBERTO SANCHES, para o cargo de
Secretário Municipal de Finanças.

Parágrafo Único – Os vencimentos serão fixados ao
cargo de Secretário, conforme previsão contida na Lei Municipal nº.
3.414/2012, devidamente atualizada, a partir de 14/11/2013.

Art. 2º. – Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibiraçu-ES, 14 de
novembro de 2013.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

EDUARDO MAROZZI ZANOTTI

Prefeito

Registrada e publicada na Secretaria Municipal de Administração em 14
de novembro de 2013.

DIEGO KRENTZ

Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos


